
   V  I  N 

   M O U S S E R A N D E 
   Mont marçal Cava Brut Reserva 
      
   Champagne Deutz, Brut Classic 
      
   Skellefteå Champagne brut, Lorée des 
Chênes 
   Crémant de Bourgogne Chardonnay, Pinot 
Noir, Aligoté 
      

   V I T T 
   Kein Name Rheinhessen Trocken 2024, 
Riesling, Tyskland 
      
   Castel Frimian, Pinot Grigio Riserva, 
Italien 
      
   Rålund K4 Idunn Wine 2022, 
   Krusbär, Norsjö, Sverige 
     
   Bourgogne Reservé Nuiton-Beaunoy 
   2022, Chardonnay 
      
   Campillo Blanco, Bodegas, Viura & 
   Chardonnay, Rioja, Spanien  
      
   Petit chablis, Laroche, 100% 
Chardonnay,   Frankrike  

   R Ö T T 
   Rålund Exlucive Idunn Wine 2022, 
   Blåbär, Norsjö, Sverige 
      
   Castel Firiman, Pinot Nero, 
   Italien 
      
   Fabien Duveau 2022, Les Menais, 
Cabernet Franc, Frankrike, 
      
   Marqués de Vitoria Reserva 2018, Rioja, 
Spanien 
      
   Zonnebloem Lauréat, 45% Cabernet 
   Sauvignon, 40% Merlot, Sydafrika, 
      
   Cascina Valle Asinari 2022, Barbera 
d’Asti, Italien, 
      

   D E S S E R T ,  5  C L 
   Bacalhoa, Moscatel de Setubal, Portugal 
   Rheingau Riesling Auslese 2023 
   Brännlands Iscider 
        

       

       
   109/654:- 

      
   172/998:- 

      
   1125:- 

      
   145/870:- 

     
     

   125/500:- 
      
      

   135/540:- 
      
      

   135/540:- 
      
      

   189/756:- 
      
     

   135/540:- 
      
      

   189/756:- 

       
   176/704:- 

      
      

   135/540:- 
      
      

   179/716:- 
      
     

   145/580:- 
      
      

   189/756:- 
      
      

   189/756:- 
      
      

          
   110:- 
   110:- 
   120:- 

        

   Ö L 
   FATÖL 40CL 
   Carlsberg Hof Organic, Ljus lager 
   Staropramen, tjeckisk pilsner 
      

   KURJOVIKENS BRYGGERI 
   The Wood Hotel lager, 33cl 

   THIS IS HOW 
   To create a cloud, Hazy IPA, 33cl 

   WÄSTERBOTTENS BRYGGERI 
   Svansele, Belgisk saison, 33cl 
   Nolaskogs, mörk lager, 33cl 

   BOTTENVIKENS BRYGGERI 
   Norrskum, IPA, 33cl 
   Lule, Pale Ale, 33cl 

   C I D E R 
   Äppelcider, torr, Kullaberg, 33cl 
   Päroncider, söt, Somersby, 33cl 

   D R I N K A R 
GRANSKOTTS GT
   - ND Mountain Gin & granskotts tonic 
STORMIG GT
   - Kurjovikens stormiga gin & tonic 
  LATITUDE GRYNING
   - Vaniljvodka, smultronsockerlag, 
citron & Latitude Gryning 
   KÖRSBÄR & VANILJ 
   - Vaniljvodka, körsbärssockerlag, 
citron & vaniljskum 
  MORANISSE
   - ND Blåbärspaj-likör, vanilj, 
vaniljskum 
  KARDEMUMMABULLE
   - Amaretto, mjölk, grädde & kardemumma 
GIN SOUR MED HAVTORN
   - Mary Rose Pink Gin, havtornssockerlag 
ÄPPELPAJ
   - Mörk rom, äppelvodka, kanel & 
vaniljskum 
LENNART
   - Ljus rom, päroncognac & vaniljskum 
BJÖRNBÄR SOUR
   - vodka & björnbärslikör 
ESPRESSO MARTINI
   - Espresso, kaffelikör, socker 
KAFFE KARLSSON
   – cointreau, Baileys, kaffe & grädde 
IRISH COFFEE
   – whiskey, kaffe & grädde   

       
      

   75:- 
   75:- 
      

      
   95:- 

      
   110:- 

      
   115:- 
   115:- 

      
   105:- 
   105:- 

       
   95:- 
   95:- 

   . 
   165:- 
      

   165:- 
     

   165:- 
      
      

   165:- 
      
      

   170:- 
      
        

   170:- 
      

   175:- 
      

   175:- 
      
      

   175:- 
     

   185:- 
      

   179:- 
      

   160:- 
      

   150:-   



   P E R  4  C E N T I L I T E R 

   K O N J A K 
   Grönstedts extra 
   Grönstedts XO 
   Grönsteds VSOP 

   W H I S K E Y 
   High Coast TIMMER 
   High Coast HAV 
   High Coast BERG 
   High Coast ÄLV 

   R O M 
   No.1 Caribbean Dark Spiced 
   No.1 Caribbean White Spiced 
      
   Större utbud finns i baren 

   A L K O H O L F R I T T 
   Pepsi/Pepsi max 
   Ramlösa/Ramlösa Citrus 
   CERO Chardonnay 
   CERO Zinfandel 
   How to Drink & Drive, IPA 
   Bottenvikens Sparköl, Lager 
      
   SOMMELIER 
   Blomma - ananas, passionsfrukt 
   Skog - enbär, tallbarr, granskott och 
mogna päron 
      
   Havtorn – Alkoholfri drink med havtorn, 
citron & vaniljskum 
   Blåbär – Alkoholfri drink med blåbär, 
vanilj & vaniljskum 
      

   K A F F E 
   Bryggkaffe 
   Espresso 
   Dubbel Espresso 
   Latte 
   Cappuccino 
   Americano 
   Macchiato 
      

   S N A C K S 
   Saltade & Rostade Marconamandlar 
   Chips 
   Renkorv 

   MANDELS PLOCKBRICKA 
   Liten - chark, ost, fröknäcke & 
marmelad 
   Stor - chark, ostar, chips, nötter, 
viltkorv, fröknäcke & marmelad   

       

       
   240:- 
   170:- 
   150:- 

       
   220:- 
   220:- 
   220:- 
   220:- 

       
   95:- 
   95:- 
      
      
      
      
   35:- 
   35:- 
   50:- 
   50:- 
   79:- 
   79:- 
      
      
   79:- 
   79:- 
      
      

   110:- 
     

   110:- 
      
      

       
   35:- 
   18:- 
   36:- 
   49:- 
   46:- 
   36:- 
   39:- 
      

       
   45:- 
   45:- 
   55:- 

        
   155:- 
      

   255:-   

   M A N D E L @ W O O D H O T E L . S E   


